Explicit Tractatus bñ augustini
ypponens epī ac doctor⁹ excellētissimi
cui intulatur **De** uisitatione egrot⁹
uulū valde **pro** Consolatiōe et exhor
tatiōe omⁿ decedentū de hoc seculo meⁿ
et ad eternā felicitatē tendētū.